

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

VVS - installatør Peter Hilleberg A/S

Kildeager 5 B
2680 Solrød Strand
CVR nr. 13 92 74 99

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/16 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Solrød Strand
Stiftet: 1. januar 1990

Direktion

Peter Hilleberg

Bestyrelse

Peter Hilleberg

Erik Hilleberg

Tinna Uhrskov Hilleberg

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS installatør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.634.

Egenkapitalen udgør kr. 1.019.133.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		3.475.769	3.146.001
Personaleomkostninger		<u>-3.339.001</u>	<u>-3.118.350</u>
INDTJENINGSBIDRAG		136.768	27.651
Afskrivninger		<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		104.768	-4.349
Finansielle indtægter	1	84.044	21.714
Finansielle omkostninger	2	<u>-45.078</u>	<u>-45.311</u>
RESULTAT FØR SKAT		143.734	-27.946
Skat af årets resultat	3	<u>-23.100</u>	<u>-1.562</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>120.634</u>	<u>-29.508</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		120.634	-29.508
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>120.634</u>	<u>-29.508</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Biler	67.667	99.667
Materielle anlægsaktiver i alt	67.667	99.667
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer	138.844	95.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.844	95.866
ANLÆGSAKTIVER I ALT	206.511	195.533
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	160.000	175.000
Varebeholdninger i alt	160.000	175.000
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.208.246	825.279
Igangværende arbejde	4 180.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.458	366.833
Depositum	0	9.000
Skatteaktiv	31.240	54.340
Periodeafgrænsningsposter	148.078	30.986
Tilgodehavender i alt	1.957.022	1.486.438
Likvide beholdninger	863.572	210.829
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.980.594	1.872.267
AKTIVER I ALT	3.187.105	2.067.800

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		519.133	398.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	1.019.133	898.499
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.210.435	351.164
Gæld til ledelse		497.504	493.126
Anden gæld		460.033	325.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.167.972	1.169.301
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.167.972	1.169.301
 PASSIVER I ALT		 3.187.105	 2.067.800
 Eventualforpligtelser	 Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2014	
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	22.625	20.345
Renteindtægter, øvrige	61.419	1.369
Finansielle indtægter i alt.....	<u>84.044</u>	<u>21.714</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	45.078	45.311
Finansielle omkostninger i alt	<u>45.078</u>	<u>45.311</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	23.100	1.562
Skat af årets resultat i alt	<u>23.100</u>	<u>1.562</u>

Noter

4 Igangværende arbejde	31/12-14	
Igangværende arbejder for fremmed regning	180.000	200.000
Igangværende arbejde i alt	<u>180.000</u>	<u>200.000</u>

5 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	398.499	-	120.634	519.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>898.499</u>	<u>0</u>	<u>120.634</u>	<u>1.019.133</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	500.000	500.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed fra Karl Hangaard EFTF A/S på kr. 490.000.

Der er ejerpantebrev til sikkerhed til pengeinstitut på kr. 150.000